
Zarządzenie nr 3/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie likwidacji Działu Eksploatacji i Obsługi Obiektów IOZ 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie), zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 

Uwzględniając opinię Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyrażoną 

w Uchwale nr 84/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r. likwiduję z dniem 11 stycznia 2019 r. Dział 

Eksploatacji i Obsługi Obiektów IOZ.  

 

§ 2. 

Z dniem 11 stycznia 2019 r. pracownicy zatrudnieni dotychczas w Dziale Eksploatacji  

i Obsługi Obiektów IOZ stają się pracownikami  Działu Technicznego.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


